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XXVI Niedziela Zwykła

(29 września - 5 października 2024 r.)

We wtorek rozpoczyna się  miesiąc  październik,  który  jest  MIESIĄCEM RÓŻAŃCA1.
ŚWIĘTEGO.  Różaniec  jest  szczególną  szkołą  miłości,  dzięki  której  budujemy  wspólnotę
rodzinną, parafialną, wspólnotę całego Ludu Bożego. Matka Boża nieustannie nas zachęca,
abyśmy odmawiali różaniec. Zapraszamy codziennie (od poniedziałku do piątku) o godz. 18.30
po wieczornej mszy św. W soboty i niedziele – co jest tradycją parafialną - różaniec odmawiamy
w  gronie  rodzinnym.  Bardzo  zachęcamy,  aby  wspólnie  w  soboty  i  w  niedziele  podjąć
modlitwę różańcową w naszych małżeństwach i rodzinach.

Różaniec dla dzieci we wtorki o 17.00.2.

Zapraszamy wszystkie dzieci do wzięcia udziału w drugiej edycji parafialnego konkursu “Z3.
Maryją ODKRYWAM tajemnicę!”. Zadanie polega na przestrzennym przedstawieniu jednej
wybranej  przez  s iebie  Tajemnicy  Różańca  dowolną  metodą  i  dowolnymi
materiałami.  Podpisaną  pracę  przynosimy  do  zakrystii  do  ostatniej  niedzieli  października
(27.10). 

Spotkanie kandydatów do bierzmowania w poniedziałek o 19.00.4.

Deklaracja  dla  bierzmowanych  i  ich  rodziców  do  wypełnienia  na  stronie  internetowej.5.
Deklarację należy wypełnić do 3 października.

Katecheza dla dorosłych w czwartek bezpośrednio po modlitwie różańcowej.6.

W tym tygodniu przypada I piątek miesiąca. Spowiedź od godz. 16.30.7.

Biuro parafialne w piątek w godz.17.00-18.00 będzie wyjątkowo nieczynne. W sprawach8.
kancelaryjnych zapraszamy bezpośrednio po Mszy świętej wieczornej.

W tym tygodniu odwiedzimy chorych. Księża umówią się indywidualnie.9.

Nabożeństwo I soboty  po Mszy świętej o godz. 8.00.10.



 Zbiórka dla Liturgicznej Służby Ołtarza  w sobotę o godz. 9.00.11.

 Wspólnota Dzieci Bożych zaprasza Dzieci w wieku szkolnym na spotkanie w sobotę o 12.
godz. 10.00 w parafialnej kawiarence.

 Scholka dziecięca zaprasza wszystkie dzieci, które chciałyby śpiewem chwalić Pana Boga13.
na próby w każdą niedzielę o godz. 10.00 w parafialnej kawiarence.

 Ks. Paweł wraz ze wspólnotą młodzieży zaprasza ludzi młodych: od klasy I szkoły średniej14.
oraz studentów na spotkania wspólnotowe, które odbywają się w parafialnej kawiarence, w
każdą środę o godz.19.00.

W zakrystii można nabyć kolejny numer czasopisma biblijnego „Galilea”.15.

W ubiegłą  niedzielę  na pomoc dotkniętym kataklizmem powodzi  w  naszej  Ojczyźnie16.
zebraliśmy 14600. W imieniu poszkodowanych dziękujemy za okazane serce.

W kruchcie kaplicy można składać żywność długoterminową, środki higieniczne i środki17.
czystości,  które za pośrednictwem caritas zostaną przekazane powodzianom. Można także
niezbędne środki i artykuły przekazywać bezpośrednio do placówek Caritas (ul. Fromborska 24
-  Gdańsk-Przymorze  lub  Centrum  Wolontariatu  Caritas,  ul.  Jesionowa  6A,  w  Gdańsku-
Wrzeszczu.


